АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4
11 января 2011 года                                                                     ст.Малая Лучка
Об утверждении сроков выплаты заработной

платы работникам Малолученского сельского

поселения, бюджетных учреждений,

финансируемых из средств местного бюджета
     В целях упорядочения финансирования расходных обязательств для выплаты заработной платы с нормативными начислениями на неё.

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Утвердить сроки выплаты заработной платы работникам Малолученского сельского поселения, бюджетных учреждений финансируемых из средств местного бюджета, согласно  приложения № 1.

2. Главному специалисту Лозовой Е.А. довести до главных распорядителей средств местного бюджета сроки выплаты заработной платы.
        3. Признать утратившими силу с 1 января 2011 года:

             - Постановление №90 от 29.12.2007 года «Об утверждении сроков выплаты заработной платы работникам бюджетных учреждений, финансируемых из средств местного бюджета»;
             - Постановление №82 «О внесении изменений в постановление №90 от 29.12.2007 г. «Об утверждении сроков выплаты заработной платы работникам Малолученского сельского поселения, бюджетных учреждений,  финансируемых из средств местного бюджета»

       4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

       5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                               В.П.Абросимов
Приложение
 к постановлению
Администрации Малолученского
сельского поселения

от 11.01.2011 года. №4
Сроки выплаты заработной платы

 работникам Малолученского сельского поселения,
финансируемых за счет средств местного бюджета.
	№ п/п
	Наименование показателя
	Дата выплаты заработной платы за 1 половину месяца
	Дата выплаты заработной платы за 2 половину месяца

	1
	2
	3

	1.
	Администрация Малолученского сельского поселения
	-
	31 числа текущего месяца

	2.
	Муниципальное учреждение культуры

«Малолученский сельский Дом культуры» Малолученского сельского поселения
	-
	31 числа текущего месяца

	3.
	Муниципальное учреждение культуры

«Малолученская сельская библиотека»
	-
	31 числа текущего месяца